
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2022 
WÓJTA GMINY ZABRODZIE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Zabrodzie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Zabrodzie zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Obowiązuje w roku 2022 i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Zabrodzie 
 
 

Krzysztof Jezierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2023 r.

Poz. 3476



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 297 081,53   4 297 081,53   

Urzędy wojewódzkie 63 904,12   63 904,12   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 571,14   50 572,23   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 332,98   9 331,89   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
874 024,63   874 024,63   

Ochotnicze straże pożarne 356 621,48   356 621,48   

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00   23 200,00   

4430 Różne opłaty i składki 16 277,16   17 077,16   

801 Oświata i wychowanie 13 495 228,23   13 495 228,23   

Szkoły podstawowe 9 878 979,56   9 878 966,56   

4260 Zakup energii 268 500,00   264 227,00   

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00   14 260,00   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 406 490,27   406 503,27   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 333,69   5 346,69   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 630 165,45   6 630 165,45   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 369 000,00   369 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 16 500,00   16 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 84 800,00   85 300,00   

47 528 922,66   47 528 922,66   

Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 0050.91.2022 Wójta Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 2022  roku.

Rozdział Zmiana

0,00   

75011 0,00   

1,09   

-1,09   

0,00   

75412 0,00   

-800,00   

800,00   

0,00   

80101 -13,00   

-4 273,00   

4 260,00   

80103 13,00   

13,00   

0,00   

90001 0,00   

-500,00   

500,00   

Razem: 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3476



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 63 904,12   63 904,12   

75011 Urzędy wojewódzkie 63 904,12   63 904,12   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 571,14   50 572,23   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 332,98   9 331,89   

6 898 136,44   6 898 136,44   

1,09   

-1,09   

Razem: 0,00   

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie Nr 0050.91.2022 Wójta Gminy Zabrodzie  z dnia 30 grudnia 2022 roku.

WYDATKI-ZADANIA ZLECONE

Zmiana

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3476


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-20T09:28:05+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




